

Blocul A2 din str.Puskin, 42, mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatie a acoperisului si a incaperilor de la etajul 5****Valoarea de deviz 820 702,15 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane	m	118,6000	6,45 6,30	764,85 747,00
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2	70,1500	32,69 32,39	2 293,50 2 272,50
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	986,0000	31,05 30,15	30 615,30 29 727,90
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	986,0000	14,10 13,50	13 902,60 13 311,00
5	TRI1AA04 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe acoperis, in ascensor hidraulic	t	68,5000	29,25 29,25	2 003,40 2 003,40
6	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", înaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	68,5000	38,85 33,30	2 661,15 2 281,05
7	TRI1AA04 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - din ascensor hidraulic in autobasculanta	t	68,5000	29,25 29,25	2 003,40 2 003,40
8	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	68,5000	79,49 0,00	5 445,00 0,00
		Total Demontari				59 689,20
		Inclusiv salariu				52 346,25

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Reparatia acoperisului				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la acoperis	m2	986,0000	16,32 6,30	16 090,04 6 211,80
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	986,0000	58,08 31,50	57 266,45 31 059,00
11	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	986,0000	58,62 32,40	57 798,89 31 946,40
12	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc	m2	986,0000	26,34 2,70	25 973,06 2 662,20
13	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum	buc	6,0000	38,31 17,55	229,86 105,30
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "Tehnonicoli N01"	m2	986,0000	6,39 1,80	6 296,17 1 774,80
15	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP, Uniflex Vent EPV)	m2	986,0000	147,61 30,60	145 545,73 30 171,60
16	CK26B	Picurator din aluminiu montate la acoperis moale (tipul materialului	m	93,6000	124,16 18,00	11 621,43 1 684,80

1	2	3	4	5	6	7
		de coordonat cu beneficiarul)				
17	CE23D1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	140,3000	159,31 56,25	22 350,84 7 892,10
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	25,0000	229,06 15,75	5 726,58 393,75
19	CE19E	Jgheaburi dreptunghiulare cu sectiunea de 8 x 14 cm , din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m	93,6000	161,94 49,50	15 157,25 4 633,20
20	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	6,0000	162,55 81,00	975,30 486,00
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la acoperis	m2	53,5000	16,32 6,30	872,99 337,05
22	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	53,5000	109,61 81,00	5 864,27 4 333,50
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				371 768,86 123 691,50
		Total Acoperis Inclusiv salariu				431 458,06 176 037,75
		2. Reparatii interioare				
		2.1. Biroul 5				

1	2	3	4	5	6	7
23	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	44,0000	47,52 10,35	2 090,66 455,40
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,0000	3,14 1,35	141,39 60,75
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	45,0000	37,70 24,75	1 696,46 1 113,75
		Total Biroul 5 Inclusiv salariu				3 928,51 1 629,90
		2.2. Biroul 6				
26	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	43,2000	47,52 10,35	2 052,83 447,30
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,2000	3,15 1,35	139,06 59,85
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	44,2000	37,70 24,75	1 666,29 1 093,95
		Total Biroul 6 Inclusiv salariu				3 858,18 1 601,10
		2.3. Biroul 7				
29	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,0000	21,75 20,70	696,00 662,40
30	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	32,0000	98,91 10,53	3 165,12 337,05
31	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abrziune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2	32,0000	257,68 58,50	8 245,67 1 872,00
32	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	52,0000	47,52 10,35	2 470,78 538,20

1	2	3	4	5	6	7
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,0000	3,14 1,35	166,53 71,55
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordna cu beneficiarul)	m2	53,0000	37,70 24,75	1 998,05 1 311,75
		Total Biroul 7 Inclusiv salariu				16 742,15 4 792,95
		2.4. Biroul 8				
35	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	16,2000	21,78 20,72	352,85 335,70
36	RpCP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoase, obloanelor etc	kg	7,0000	2,89 2,70	20,21 18,90
37	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	7,0000	198,14 109,80	1 386,96 768,60
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,0000	3,14 1,35	43,99 18,90
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	14,0000	75,96 54,90	1 063,44 768,60
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,0000	3,14 1,35	43,99 18,90
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,0000	29,59 24,75	414,30 346,50
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	199,2000	3,14 1,35	626,07 269,10
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	14,0000	37,70 24,75	527,79 346,50

1	2	3	4	5	6	7
		manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)				
44	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	16,2000	98,91 10,53	1 602,41 170,55
45	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abrziune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2	16,2000	257,66 58,50	4 174,11 947,70
46	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	41,2000	47,52 10,35	1 957,80 426,60
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,2000	3,15 1,35	132,77 57,15
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	42,2000	37,70 24,75	1 590,89 1 044,45
		Total Biroul 8 Inclusiv salariu				13 937,58 5 538,15
		2.5. Biroul 9				
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,1000	21,73 20,68	371,55 353,70
50	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	17,1000	98,91 10,53	1 691,43 180,00
51	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abrziune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2	17,1000	257,58 58,47	4 404,54 999,90
52	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	43,0200	47,51 10,35	2 043,93 445,05
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	44,0200	3,14	138,25

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			1,35	59,40
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	44,0200	37,70 24,75	1 659,50 1 089,45
		Total Biroul 9 Inclusiv salariu				10 309,20 3 127,50
		2.6. Coridor				
55	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	199,2000	47,52 10,35	9 465,17 2 061,90
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	199,2000	3,14 1,35	626,07 269,10
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	199,2000	37,70 24,75	7 509,63 4 930,20
		Total Coridor Inclusiv salariu				17 600,87 7 261,20
		2.7. Biroul 17				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	80,3000	12,30 12,15	987,60 975,60
59	RpCR19A	Dezinfectarea peretilor si tavanelor, cu o solutie antimucegai, pe suprafete neprotejate anterior	m2	80,3000	31,93 4,49	2 563,65 360,90
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	80,3000	17,45 6,30	1 401,13 505,80
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	80,3000	75,96 54,90	6 099,64 4 408,65
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	80,3000	3,14 1,35	252,28 108,45
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	80,3000	29,59	2 376,37

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor			24,75	1 987,20
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	81,3000	3,14 1,35	255,44 109,80
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	81,3000	37,70 24,75	3 065,26 2 012,40
		Total Biroul 17 Inclusiv salariu				17 001,37 10 468,80
		2.8. Biroul 18.1				
66	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	19,8000	21,72 20,68	430,15 409,50
67	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	19,8000	98,90 10,52	1 958,27 208,35
68	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abraziune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2	19,8000	257,67 58,50	5 101,89 1 158,30
69	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	45,4000	47,51 10,35	2 157,09 469,80
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,4000	3,14 1,35	142,56 61,20
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	45,4000	37,70 24,75	1 711,52 1 123,65
		Total Biroul 18.1 Inclusiv salariu				11 501,48 3 430,80
		2.9. Biroul 19				
72	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	44,8000	47,51 10,35	2 128,49 463,50

1	2	3	4	5	6	7
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,8000	3,14 1,35	143,72 61,65
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	45,8000	37,70 24,75	1 726,62 1 133,55
		Total Biroul 19 Inclusiv salariu				3 998,83 1 658,70
		2.10. Biroul 20				
75	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	44,3000	47,52 10,35	2 104,96 458,55
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,3000	3,14 1,35	142,33 61,20
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	45,3000	37,70 24,75	1 707,65 1 120,95
		Total Biroul 20 Inclusiv salariu				3 954,94 1 640,70
		2.11. Biroul 21				
78	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	15,6000	21,77 20,71	339,55 323,10
79	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	15,6000	98,92 10,53	1 543,10 164,25
80	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abrziune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2	15,6000	257,61 58,50	4 018,77 912,60
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	44,7000	12,30 12,15	549,90 543,15

1	2	3	4	5	6	7
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	44,7000	17,45 6,30	780,17 281,70
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,7000	75,96 54,90	3 395,29 2 453,85
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,7000	3,14 1,35	140,47 60,30
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,7000	29,60 24,76	1 323,10 1 106,55
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,7000	3,14 1,35	140,47 60,30
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	44,7000	37,71 24,76	1 685,46 1 106,55
		Total Biroul 21 Inclusiv salariu				13 916,28 7 012,35
		2.12. Biroul 23				
88	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	62,4000	47,51 10,35	2 964,85 645,75
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,4000	3,14 1,35	195,97 84,15
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	62,4000	37,70 24,75	2 352,41 1 544,40
		Total Biroul 23 Inclusiv salariu				5 513,23 2 274,30
		2.13. Lucrari diverse				
91	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	35,0000	240,22 99,00	8 407,83 3 465,00

1	2	3	4	5	6	7
92	CN16B	Vopsitorii cu lac aolicate pe timplarie din lemn (Usi-21buc)	m2	97,0200	70,84 27,00	6 872,48 2 619,45
93	TRI1AA04 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	8,6000	29,25 29,25	251,55 251,55
94	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	8,6000	79,36 0,00	682,50 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				16 214,36 6 336,00
		Total Reparatii interioare Inclusiv salariu				138 476,98 56 772,45
		3. Timplarie				
95	CK13A	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv (Rolete din aluminiu)	m2	6,3000	2 176,04 150,29	13 709,06 946,80
96	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,3000	2 044,50 42,65	4 702,34 98,10
97	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	21,5000	241,58 120,75	5 194,02 2 596,05
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,5000	3,15 1,36	67,82 29,25
99	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,5000	75,96 54,90	1 633,10 1 180,35
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,5000	3,15 1,36	67,82 29,25

1	2	3	4	5	6	7
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,5000	29,61 24,76	636,52 532,35
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	21,5000	37,71 24,76	810,66 532,35
		Total Timplarie Inclusiv salariu				26 821,34 5 944,50

		Total	lei	596 756,38
		Asigurarea sociala si medicla	22,50 %	53 719,81
		Total	100,00 +	650 476,19
		Transportarea materialelor	2,00 %	6 884,87
		Total	100,00 +	657 361,06
		Cheltuieli de regie	2,00 %	13 147,23
		Total	100,00 +	670 508,29
		Beneficiu	2,00 %	13 410,17
		Total	100,00 +	683 918,46
		TVA	20,00 %	136 783,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		820 702,15 238 754,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Blocul A2 din str.Puskin, 42,
mun.Chisinau**

Investitor Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane	m			6,45
						6,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	45,00	4,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2			32,69
						32,39
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	45,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			31,05
						30,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			14,10
						13,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	45,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
5	TRI1AA04A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe acoperis, in ascensor hidraulic	t			29,25
						29,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	45,00	29,25
6	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastra", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t			38,85
						33,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	45,00	33,30
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3700	15,00	5,55
7	TRI1AA04A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - din ascensor hidraulic in autobasculanta	t			29,25
						29,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	45,00	29,25
8	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			79,49
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	250,00	79,49
		1.2. Reparatia acoperisului				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la acoperis	m2			16,32
						6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	23,90	9,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2			58,08

1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				31,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
11	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			58,62 32,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	45,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	5,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,35	17,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	15,00	0,13
12	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc	m2			26,34 2,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	45,00	2,70
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	10,75	18,27
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	5,00	1,70
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	2 000,00	1,20
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	2,00	2,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	15,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	15,00	0,20
13	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum	buc			38,31 17,55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3900	45,00	17,55
	2682132602070	Tesatura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	11,25	5,63
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	5,00	1,10
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,1000	10,75	11,82
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00037	2 000,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,7300	2,00	1,46
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	15,00	0,75
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "Tehniconici N01"	m2			6,39 1,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	45,00	1,80
	2413317346000	Praimer N01	kg	0,3000	15,27	4,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
15	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnolast EKP, Uniflex Vent EPV)	m2			147,61 30,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2682132600470	Membrane bituminoase (Tehnolast EKP 52.42, Uniflex Vent EPV 36.58)	m2	2,3000	44,50	107,47
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	8,96	5,64
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
16	CK26B	Picurator din aluminiu montate la acoperis	m			124,16

1	2	3	4	5	6	7
		moale (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)				18,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	45,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	27431235490261	Picurator la acoperis	m	1,0000	104,17	104,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,46	1,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
17	CE23D1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			159,31 56,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	45,00	24,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	45,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	25,00	67,60
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	12,00	2,50
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	18,25	18,98
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	60,00	4,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,35	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	200,00	2,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	350,00	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			229,06 15,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	112,00	119,97
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	79,00	40,29
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	10,00	2,55
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	14,00	7,14
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	80,00	20,42
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	79,00	20,16
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,00	2,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
19	CE19E	Jgheaburi dreptunghiulare cu sectiunea de 8 x 14 cm , din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			161,94 49,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,7400	25,00	44,81
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	12,00	2,84
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	36,00	55,62
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,1800	12,00	2,22
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	60,00	3,09
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	60,00	3,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
20	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			162,55 81,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8000	45,00	81,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,4000	25,00	10,50
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	15,27	16,03
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8500	60,00	53,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,35	1,42
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la acoperis	m2			16,32 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	23,90	9,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
22	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul	m2			109,61 81,00

1	2	3	4	5	6	7
		vizibil in cimp continuu				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	45,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	1,35	8,37
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	3,50	12,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	200,00	7,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	15,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,04
		2. Reparatii interioare				
		2.1. Biroul 5				
23	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,52 10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,17
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.2. Biroul 6				
26	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,52 10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,15 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,16
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.3. Biroul 7				
29	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,75 20,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	45,00	10,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
30	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2			98,91

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 10mm				10,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	45,00	10,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,57	85,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,61	1,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
31	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abraziune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2			257,68 58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	45,00	51,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	165,00	175,00
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,34	9,91
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,20	13,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
32	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,52 10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordna cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,17
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.4. Biroul 8				
35	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,78 20,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	45,00	10,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
36	RpCP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoase, obloanelor etc	kg			2,89 2,70
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	45,00	1,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,83	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	34,73	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	15,00	0,09
37	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			198,14 109,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	45,00	109,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	23,47	49,52
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	4,32	4,97
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,71	14,84
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,67	6,95
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,21	1,84

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,40	1,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,61	3,80
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,25	0,38
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,96
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	15,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	15,00	0,96
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,96 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,59 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,17
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
44	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			98,91 10,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	45,00	10,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,57	85,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,61	1,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
45	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abrazune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2			257,66 58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	45,00	51,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	165,00	174,98
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,34	9,90
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,20	13,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
46	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,52 10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,15 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,16
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.5. Biroul 9				
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,73 20,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	45,00	10,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,34
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
50	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			98,91 10,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	45,00	10,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,57	85,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,61	1,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
51	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abraziune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2			257,58 58,47
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	45,00	51,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,74
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	165,00	174,94
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,34	9,90
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,20	13,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
52	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,51 10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,16
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.6. Coridor				
55	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,52
						10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70
						24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,16
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.7. Biroul 17				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,30
						12,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
59	RpCR19A	Dezinfectarea peretilor si tavanelor, cu o solutie antimucegai, pe suprafete neprotejate anterior	m2			31,93
						4,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0500	45,00	2,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2430127317191	Diasil solutia A	kg	1,2500	18,33	22,91
	2430127317206	Diasil solutie B	kg	0,2000	18,33	3,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	2,75	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,22
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,45
						6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,63	11,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,96
						54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,59
						24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,17
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.8. Biroul 18.1				
66	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,72 20,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	45,00	10,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,34
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
67	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			98,90 10,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	45,00	10,52
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,57	85,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,61	1,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
68	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abrazune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2			257,67 58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	45,00	51,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	165,00	175,00
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,34	9,91
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,20	13,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
69	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,51 10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,16
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.9. Biroul 19				

1	2	3	4	5	6	7
72	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,51 10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,17
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.10. Biroul 20				
75	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,52 10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,70 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,17
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.11. Biroul 21				
78	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,77 20,71
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	45,00	10,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
79	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			98,92 10,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	45,00	10,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,57	85,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,61	1,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
80	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (cu grosimea de 10 mm, clasa de abraziune 33) (tipul materialului de coordonat cu beneficiarul)	m2			257,61 58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	45,00	51,75

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	165,00	174,94
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,34	9,90
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,20	13,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,30 12,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,45 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,63	11,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,96 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,60 24,76
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,71 24,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,76
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,16
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.12. Biroul 23				
88	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			47,51 10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	58,33	29,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,14 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			37,70

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)				24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,16
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.13. Lucrari diverse				
91	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			240,22
						99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	92,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,25	1,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	133,33	140,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
92	CN16B	Vopsitorii cu lac aolicate pe timplarie din lemn (Usi-21buc)	m2			70,84
						27,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	151,78	24,28
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	60,00	6,00
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	151,78	7,59
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	15,73	0,47
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	2,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	20,00	4,00
93	TRI1AA04A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			29,25
						29,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	45,00	29,25
94	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			79,36
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	250,00	79,36
		3. Timplarie				
95	CK13A	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv (Rolete din aluminiu)	m2			2 176,04
						150,29
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,57
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,2000	45,00	99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	45,00	36,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	45,00	6,71
	281210630600011	Rolete din aluminiu	m2	1,0000	1 980,00	1 980,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	200,00	0,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	1,35	1,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	39,16	5,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	36,67	23,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	350,00	13,89
96	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 044,50
						42,65
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 980,00	1 980,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,46	1,84
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	30,00	15,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,48
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
97	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			241,58 120,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	45,00	120,75
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	23,47	49,54
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	4,32	4,97
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,71	14,84
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	31,33	32,44
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,67	6,95
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,21	1,84
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,40	1,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,61	3,80
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,25	0,38
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,96
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	15,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	15,00	0,97
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,15 1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,36
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
99	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,96 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,15 1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,36
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,61 24,76
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			37,71 24,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,76
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,75	0,17
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

APROBAT:

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse**Lucrari de reparatie a acoperisului si a incaperilor de la etajul 5****Valoarea de deviz 820 702,15 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	170,75	45,00	7 683,75
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	72,23	45,00	3 250,35
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	195,81	45,00	8 811,45
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 206,76	45,00	54 304,20
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	286,86	45,00	12 908,70
6.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	544,64	45,00	24 508,80
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	673,52	45,00	30 308,40
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	163,03	45,00	7 336,35
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,20	45,00	54,00
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	680,30	45,00	30 613,50
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,81	45,00	711,45
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,21	45,00	9,45
13.	7422010060100	Timplar	h-om	101,70	45,00	4 576,50
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	145,32	45,00	6 539,40
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	968,53	45,00	43 583,85
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,22	45,00	189,90
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	74,77	45,00	3 364,65
		Total manopera				238 754,70

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	106,79	9,34	997,41
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	200,00	6,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	86,81	200,00	17 362,00
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	9,70	60,00	582,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	294,48	20,00	5 889,60
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	91,54	15,20	1 391,42
7.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	42,96	0,25	10,74
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1 118,56	2,00	2 237,12
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,59	2 000,00	1 180,00
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,91	15,73	45,77
11.	2320166200729	Parchetin	l	3,02	20,00	60,40
12.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	621,18	8,96	5 565,77
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1 676,20	10,75	18 019,15
14.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	6,60	10,75	70,95
15.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,01	34,73	0,35

16.	2413217300010	Cleme	buc	12,75	14,00	178,50
17.	2413317346000	Praimer N01	kg	295,80	15,27	4 516,87
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	20,83	0,21
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,15	30,00	34,50
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	172,16	11,28	1 941,97
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	15,52	151,78	2 355,63
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	315,21	26,96	8 498,06
23.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	4,85	151,78	736,13
24.	2430127317191	Diasil solutia A	kg	100,38	18,33	1 839,97
25.	2430127317206	Diasil solutie B	kg	16,06	18,33	294,38
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,09	36,67	149,98
27.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	51,87	26,63	1 381,30
28.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	431,39	23,90	10 310,22
29.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	14,12	21,61	305,14
30.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	19,40	20,00	388,00
31.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	6,30	15,27	96,20
32.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,40	20,00	8,00
33.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	15,52	3,40	52,76
34.	2430226109307	Diluant decapant	kg	309,76	58,33	18 068,31
35.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	43,40	1,21	52,52
36.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	22,26	31,33	697,41
37.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	34,94	5,67	198,11
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26 482,15	1,35	35 750,89
39.	2652102100713	Var pasta	m3	0,09	350,00	31,50
40.	2652102100737	Var hidratat	kg	187,25	3,50	655,38
41.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 548,41	5,57	8 624,66
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	48,07	2,75	132,21
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 145,97	2,75	3 151,42
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	169,31	4,58	775,44
45.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	336,56	5,00	1 682,80
46.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	60,15	23,47	1 411,72
47.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,61	0,00	0,00
48.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,39	0,00	0,00
49.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,32	0,00	0,00
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	65,08	0,00	0,00
51.	2670112204051	Placi din laminat	m2	106,79	165,00	17 620,35
52.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	419,64	2,00	839,28
53.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,46	10,00	4,60
54.	2682132600470	Membrane bituminoase (Tehnoelast EKP 52.42, Uniflex Vent EPV 36.58)	m2	2 381,19	44,50	105 962,96
55.	2682132601626	Carton bitumat	m2	145,91	18,25	2 662,86
56.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	3,00	11,25	33,75
57.	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	379,37	25,00	9 484,25
58.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	170,27	25,00	4 256,75
59.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	29,18	12,00	350,16
60.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	17,35	12,00	208,20
61.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	26,78	112,00	2 999,36
62.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	22,17	12,00	266,04
63.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	32,80	4,32	141,70

64.	2710703520285	Profil de suport	m	63,02	6,71	422,86
65.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	36,75	133,33	4 899,88
66.	27431235490261	Picurator la acoperis	m	93,60	104,17	9 750,31
67.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	22,81	60,00	1 368,60
68.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	4,82	60,00	289,20
69.	28121063060001	Rolete din aluminiu	m2	6,30	1 980,00	12 474,00
70.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,30	1 980,00	4 554,00
71.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,85	39,16	33,29
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	383,60	0,46	176,45
73.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,38	80,00	510,40
74.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	842,95	0,10	84,29
75.	2874136313300	Diblu din metal	buc	140,00	0,25	35,00
76.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,38	10,00	63,80
77.	2875274000502	Cot burlan	buc	12,75	79,00	1 007,25
78.	2875274000503	Cot de capat	buc	6,38	79,00	504,02
79.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,38	10,00	63,80
80.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	144,61	36,00	5 205,96
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,00	0,00	0,00
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	32,28	0,00	0,00
83.	4100126202818	Apa	m3	52,88	0,00	0,00
84.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	115,62	2,00	231,24
Total materiale de construcții						344 243,48

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,25	350,00	87,50
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	197,20	15,00	2 958,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,23	15,00	63,45
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	129,07	15,00	1 936,05
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	129,41	15,00	1 941,15
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,79	15,00	101,85
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	21,18	15,00	317,70
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	13,12	15,00	196,80
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,84	15,00	27,60
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,04	15,00	0,60
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	24,51	250,00	6 127,50
Total utilaje de construcții						13 758,20

Total	lei	596 756,38
Asigurarea sociala si medicla	22,50 %	53 719,81
Total	100,00 +	650 476,19
Transportarea materialelor	2,00 %	6 884,87
Total	100,00 +	657 361,06
Cheltuieli de regie	2,00 %	13 147,23
Total	100,00 +	670 508,29
Beneficiu	2,00 %	13 410,17

Total	100,00 +	683 918,46
TVA	20,00 %	136 783,69
Total deviz:		820 702,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

